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ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Siendo las 9:00am del dia 18 de marzo de 2025, en la Oficina de la Unidad de Personal del Hospital Regional
“Hermilio Valdizan Medrano” de Huanuco, ubicado en el 4° piso del Jr. Hermilio Valdizan No.950 de la Ciudad
de Huanuco, Distrito, Provincia y Departamento de Huanuco, se reunieron los Integrantes de la COMISION
DE CONCURSO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS SUPLENCIA N° 001-2025,
conformado por el Méd. Ronald Percy GAMARRA POMA en su condicién de Presidente, Lic. Adm. Napoleon
Antonio GAMARRA CLAUDIO en su condicion de Secretario Técnico Suplente, y el Mag. Yonny IGLESIAS
ESPINOZA en su condicién de Jefe de la Oficina Ejecutiva de Administracién y 3* miembro titular de la
Comision, con la finalidad de realizar la etapa de la Evaluacion Curricular, bajo el siguiente detalle:

1. El Presidente de la Comision, dispone dar inicio a la verificacion de los requisitos, teniendo
consideracién que se debe publicar los resultados de la evaluacién curricular conforme lo dispone el

cronograma; en ese sentido, se da inicio a la evaluacién conforme al orden de especialidades que
APATECETEN 1AS BASES. .........ooomeoersncmmemins e nssssssns e 5557 FT58T 50 A TS TS 55T SEATSE s 55050 A 3 00

El Secretario Técnico de la Comision del Proceso de Convocatoria CAS SUPLENCIA N° 001-2025-
HRHVM-HCO da cuenta que se convocd cinco (05) plazas de Profesionales de la salud, y Técnicos
Asistenciales los cuales deben ser evaluados conforme a las disposiciones establecidas en las Bases,
debiendo cumplir con el perfil y los requisitos solicitados por el area usuaria. ...

Que, siendo a horas 18:00pm del 18 de marzo de 2025 la Comisién da por culminada la evaluacion
curricular de los cuarenta y uno (41) postulantes, debiendo procederse por lo tanto a la emision y
publicacién de los RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR con el puntaje obtenido por
cada uno de ellos, conforme se advierte del Cuadro que precede. ..

. Acto seguido, la Comision acuerda COMUNICAR a los postulantes que se encuentren disconformes

con su puntaje que, se encuentran habilitados para poder presentar sus RECLAMOS conforme indica
las Bases el dia miércoles 19 de marzo de 2025 a partir de las 08:00am hasta las 10:00am ante la
Oficina de la Unidad de Personal, los mismos que seran absueltos el mismo dia y su correspondiente
publicacién en la pagina web institucional. .

Finalmente, la Comision acuerda que luego de la publicacién de ABSOLUCION DE RECLAMOS, se
procedera a PUBLICACION de la lista de APTOS para la etapa de la ENTREVISTA PERSONAL que
se realizara conforme indica el Cronograma el dia jueves 20 de marzo de 2025 a partir de las 08:00am.

En consecuencia, los resultados de la Evaluacion Curricular, concluyen conforme se advierte del Cuadro
Anexo N°.01 y en el cuadro del Anexo N°.02 la lista de los postulantes descalificados.

ANEXO N° 01

_ RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS SUPLENCIA N°001-2025

CODIGO | EVALUACION
AREA _ESPECIALIDADES DNt APELLIDOS Y NOMBRES | ,oien | GURRICULAR CONDICION OBSERVACION

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

71637209

ISIDRO HUAMAN, GREIS DALILA

002336

NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL 01 ANO DE
EXPERIENCIA EN EL AREA HOSPITALARIA

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

46604269

FONSECA ABAD, ANNIE EILEEN

002336

NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL 01 ANO DE
EXPERIENCIA EN EL AREA HOSPITALARIA

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

74933271

CANCHARI LOPEZ, VICTORIA
AMERICA

002336

NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL 01 ANO DE
EXPERIENCIA EN EL AREA HOSPITALARIA

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

43233607

ARCE CONDOR, GISSELA
ANGELICA

002336

37.2

APTO

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

46202173

MALPARTIDA RECINES, SANDRA
LILIANA

002336

373

APTO

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

44963330

HUACACHINO MALLQUI,
MIGUEL ANGEL

002336

433

APTO

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

ENFERMERA/O

002331

DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA

TECNICO EN
ENFERMERIA

41052087

GALLO ESPINOZA TAMARA

001732

NO APTO

EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE
INGRESOS DEL ESTADO
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DEPARTAMENTO DE TECNICO EN NO CUMPLE CON EL PERFIL, 2 ANOS DE
9 ENFERMERIA ENFERMERIA 41071424 | CHINGEL ESPINOZA CARMEN 001732 NO APTO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN LOPEZ PEREZ KATHERINE
10 ENFERMERIA ENFERMERIA 46470285 | FIORELLA 001732 32.08 APTO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN NO CUMPLE CON EL PERFIL, 2 ANOS DE
11 ENFERMERIA ENFERMERIA 46476189 | ROJAS ROJAS NIKOLA DALINA 001732 - NO APTO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN MARTEL GAMARRA JHONGY EL ANEXO 2B NO CONSIGNA S| PERCIBE
12 ENFERMERIA ENFERMERIA 74950833 | MENLY 002139 < NO APTO INGRESOS DEL ESTADO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN
13 ENFERMERIA ENFERMERIA 47880787 | FELICIANO DURAND ELIZABETH 002139 39.7 APTO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN NO CUMPLE CON EL PERFIL, 2 ANOS DE
14 ENFERMERIA ENFERMERIA 77057574 | LINO BERROSPI YHAKSILINA LIZ 002139 - NO APTO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN
15 ENFERMERIA ENFERMERIA 75003840 | MIRAVAL PEREZ JEAN PIERRE 002137 NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE
16 ENFERMERIA ENFERMERIA 75962812 | ROCANO CABRERA RAFAEL 002137 5 NO APTO INGRESOS DEL ESTADO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE
i7 ENFERMERIA ENFERMERIA 09946648 | VENTURA VIGILIO YENNI EDITH 002137 < NO APTO INGRESOS DEL ESTADO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN NO CUMPLE CON EL PERFIL, 2 ANOS DE
18 ENFERMERIA ENFERMERIA 74044447 | AGUIRRE ALVINO ANDRES 002137 s NO APTO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPARTAMENTO DE TECNICO EN CUEVA ALVARADO EUTIMIO
19 ENFERMERIA ENFERMERIA 71641080 | HOLGER 002137 = NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC
ANEXO N° 02
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS SUPLENCIA N°001-2025
DESCALIFICADOS
Nro. "
Ord DNI Apellidos y Nombres
rash OBSERVACION
1| 71542789 | CHAGUA JANAMPA, LUZ MARIA NO REGISTRA UNIDAD ORGANICA
2 | 22487332 | TARAZONA ESPINOZA, ALFONSA NO PRESENTA EL ROTULO
3 | 73608258 | CHAHUA CAMARA, ESTRELLA VERONICA NO REGISTRA ITEM, CODIGO AIRHSP Y UNIDAD ORGANICA
4 | 45250663 | BAILON MALPARTIDA, ZAIMA ELENA NO REGISTRA ITEM Y UNIDAD ORGANICA
5| 46128547 | SALAZAR QUISPE SLEDGE HAMMER NO PRESENTA ANEXO 01 Y NO REGISTRA UNIDAD ORGANICA
6 | 72287868 | RIVERA PONCE, NICOL STEFANY LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
7 | 70651165 | MATEO BUSTAMANTE, LIZ DIANA LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
8 | 46312008 | TORRES GALEANO ROSALIA BEATRIZ EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
9 | 47416473 | FLORES PEREZ GERALYND TATYANA EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
10 | 62246404 | ORDONEZ DAZA MARIA MARLENE EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
11 | 71953132 | PABLO CARHUAPOMA MARILUZ LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
12 | 74729236 | HUERTA MARTIN ELIZABETH YOLIANA LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
13 | 46724066 | RUIZ ESPIRITU GLADYS DEYNE EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
14 | 41110106 | MATEO BUSTAMANTE REYDA LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
15 | 76756467 | CHIPANA BARRETO ROSALINDA LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
16 | 73606213 | ROSARIO SUAREZ JACINTO EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
17 | 43447789 | CAMARA PALOMINO FELICITA LA UNIDAD ORGANICA REGISTRADA NO CORRESPONDE
18 | 48555561 | GONZALES AQUINO IDA EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
19 | 46724071 | PALOMINO CAMPOS FREUHINDA GLUDIS EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
20 | 75770194 | AQUINO TOLENTINO YOSI EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
21| 41919090 | MARTINEZ YACOLCA JONATHAN MOISES EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
22 | 72105554 | ESPINOZA DIAZ ARACELI GUIBEL EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
23 | 74039886 | ESTELA SUAREZ CARLA PAMELA EL ANEXO 01 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD

Siendo, las 19:00pm del mismo dia, se da por finalizada la reunién de evaluacién curricular y verificacion de
requisitos de los Curriculums presentados por los postulantes, firmando los presentes para dar fe en sefial
de CconfOrmMIdad. ...




